РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

           Распоряжение

от 26 декабря 2022 года  № 62

Об утверждении Плана работы контрольно-счетного органа

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

на 2023 год

          На основании пункта 11 Положения о контрольно-счетном органе муниципального

образования «Костомукшский городской округ», утвержденного решением Совета

Костомукшского городского округа от 28 февраля 2017 года № 65-СО/III (в редакции решения

Совета Костомукшского городского округа от 28 октября 2021 года № 11-СО/IV):

         1. Утвердить План работы контрольно-счетного органа муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2023 год согласно Приложению № 1.

         2. Ознакомить под роспись муниципальных служащих контрольно-счетного органа

муниципального образования «Костомукшский городской округ» с настоящим распоряжением

и Планом работы контрольно-счетного органа муниципального образования «Костомукшский

городской округ» на 2023 год.

         3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования «Костомукшский городской округ»                       О.Ю. Шадрина

Рассылка:  в дело – 2 экз.